FONDAZI

SAN MARING
DN RISPARMIO
DELLA REPUBBLICA DI

SAN MARING - 5UMS.

SAN MARINO 2008

COPA LATINA DE NATACION
SAN MARINO 2008

Banca di San Marino

BOCETA PEN AN

FAETANG 1020

Resultats
RK CL NOMBRE RESULTADO
ANO 50 m Total 100 m
4x100 Mixtos/Misti - Femenino/Femmine

1 4 ITALIA ITA 4'13.59
FAZZINI Sara 1990 ITA 32.06 32.06 1'05.46 1'05.46
CELLI Elisa 1990 ITA 32.78 1'38.24 1'10.51 2'15.97
BIANCHI llaria 1990 ITA 28.03 2'44.00 1'00.77 3'16.74
TRAVAGLINI Livia 1990 ITA 27.04 3'43.78 56.85 4'13.59

2 5 ESPANA ESP 4'17.91
MORANT Lydia 1990 ESP 31.80 31.80 1'04.53 1'04.53
PIQUER Silvia 1992 ESP 33.80 1'38.33 1'13.83 2'18.36
CAMPO Carla 1991 ESP 28.91 2'47.27 1'01.94 3'20.30
BRAVO Leticia 1990 ESP 27.28 3'47.58 57.61 4'17.91

3 2 PORTUGAL POR 4'22.64
ABREU Marta 1992 POR 32.59 32.59 1'07.23 1'07.23
BRITO Ana Marisa 1990 POR 33.60 1'40.83 1'13.38 2'20.61
CRUZ Sara 1993 POR 29.37 2'49.98 1'03.73 3'24.34
MARINHO Marta 1991 POR 27.77 3'52.11 58.30 4'22.64

4 3 BRASIL BRA 4'22.81
CAETANO Aline 1991 BRA 32.53 32.53 1'07.16 1'07.16
CARVALHO Anna Carla 1991 BRA 34.05 1'41.21 1'12.38 2'19.54
MEDEIROS Etienne 1991 BRA 29.52 2'49.06 1'04.16 3'23.70
SANTOS Ana 1991 BRA 28.30 3'52.00 59.11 4'22.81

5 6 VENEZUELA VEN 4'27.00
PINTO Jesserick 1990 VEN 32.78 32.78 1'07.57 1'07.57
VICTORIA Daniela 1989 VEN 34.51 1'42.08 1'13.96 2'21.53
BARRIOS Elimar 1992 VEN 29.81 2'51.34 1'04.19 3'25.72
MARQUEZ Jennifer 1990 VEN 29.53 3'55.25 1'01.28 4'27.00

6 1 ECUADOR ECU 4'34.44
MARMOL Nicole 1990 ECU 32.93 32.93 1'07.94 1'07.94
NAJERA Camila 1990 ECU 37.40 1'45.34 1'20.67 2'28.61
ANDRADE Ximena 1991 ECU 30.41 2'59.02 1'06.59 3'35.20
JIJON Gabriela 1991 ECU 28.79 4'03.99 59.24 4'34.44

7 7 ARGENTINA ARG 4'43.33
BERTONCELLO Cecilia A. 1990 ARG 33.06 33.06 1'09.15 1'09.15
CASSINI Eliana 1991 ARG 40.21 1'49.36 1'25.50 2'34.65
ARINO Julia 1991 ARG 32.40 3'07.05 1'08.88 3'43.53
BIAGIOLI Cecilia Elizab. 1985 ARG 29.09 4'12.62 59.80 4'43.33
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